

MĚSTO BROUMOV
odbor správy majetku města
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE:
TEL./FAX:
MOBIL:
E-MAIL:

Miloš Zlámal

Petr Cvikýř
IČO 69143358
Božanov 300
550 01 Broumov

DATUM: 3.10.2022

Objednávka číslo 74/22

Objednáváme Petra Cvikýře, IČ: 69143358 na výměnu stávající tlakové kanalizační přípojky za splaškovou kanalizační přípojku na adrese Soukenická 132 dle zadání odboru SMM a cenové nabídky č.: CN-2022-0286-11 za dne 05. 9. 2022. Tato zakázka bude provedena v rozsahu cenové nabídky (přílohou této objednávky) a to za předpokládanou cenu zakázky 224.000,- Kč bez DPH.

Zakázka bude provedena nejdéle do termínu 31.12.2022.

Pokud zakázku v daném termínu firma nezrealizuje, má Město Broumov nárok požadovat slevu 1,5% z konečné ceny za každý další pracovní den po dohodnutém termínu.

Zadavatel vyžaduje odvoz, likvidaci odpadu a deponování suti dle zák. č. 185/2001Sb. o odpadech.

Příloha: Nabídka Petra Cvikýře ze dne 5.09.2022

v Broumově dne 3.10.2022

ing. Marie Mikulenková
vedoucí odboru SMM

Petr Cvikýř

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Objednavatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito k ekonomické činnosti. Pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92s zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a a ods. 2 zákona o DPH.

Žádáme na faktuře uvést kódy klasifikace CZ-CPA u poskytnutých stavebních nebo montážních prací. Fakturu vystavte prosím do 7 dnů po předání prací (DUZP) se splatností 14 dnů od doručení.

Fakturu vystavte na adresu: Město Broumov
tř. Masarykova 239, 550 14 Broumov, DIČ: CZ00272523
Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Nebude-li k faktuře přiloženo číslo objednávky, fakturu neproplatíme!

Objednávka byla přijata dne:

Tel.: 491 504 111

www.broumov-mesto.cz

IDDS: mdubzhy

Fax: 491 523 730

podatelna@broumov-mesto.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0286-11

Stavba: Kanalizační přípojka pro čp. 132 v ulici Soukenická, Broumov

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel:
Město Broumov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Petr Cvikýř

IČ:
DIČ:

Projektant:
Helena Chadimová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tomáš Valenta

IČ: 764 89 337
DIČ: [REDACTED]

Poznámka:

Cena bez DPH			223 551,30
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	223 551,30	33 532,70
Cena s DPH v CZK			257 084,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizační přípojka pro čp. 132 v ulici Soukenická, Broumov

Místo:

Datum: 5. 9. 2022

Zadavatel: Město Broumov

Projektant: Helena Chadimová

Zhotovitel: Petr Cvikýř

Zpracovatel: Tomáš Valenta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

223 551,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

213 551,30

D 1

Zemní práce

86 080,86

1	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	1,800	103,05	185,49
	W		0,60*(3,00)		1,800		
	W		schodiště				
	W		Součet		1,800		
2	K	113107442	Odstranění podkladu živichných tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	1,800	122,00	219,60
	W		0,60*(3,00)		1,800		
	W		schodiště				
	W		Součet		1,800		
3	K	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	13,200	152,00	2 006,40
	W		(0,80)*(0,50+16,00)		13,200		
	W		kommunikace				
	W		Součet		13,200		
4	K	113107543	Odstranění podkladu živichných tl přes 100 do 150 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	19,800	167,00	3 306,60
	W		(0,20+0,80+0,20)*(0,50+16,00)		19,800		
	W		kommunikace - rozšířeno o 200mm na každou stranu				
	W		Součet		19,800		
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	66,60	133,20
6	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	11,778	767,98	9 045,27
	W		0,60*(1,23+1,19)/2*(18,00-16,00)		1,452		
	W		0,60*(1,19+1,09)/2*(23,00-18,00)		3,420		
	W		0,60*(1,09+1,03)/2*(26,00-23,00)		1,908		
	W		0,60*(1,19+1,03)/2*3,00		1,998		
	W		mimo komunikaci				
	W		-1,80*(0,20+0,10)		-0,540		
	W		odstranění asfaltu + podkladu				
	W		0,80*(2,08+2,00)/2*(1,80-0,00)		2,938		
	W		0,80*(2,00+1,75)/2*(6,30-1,80)		6,750		
	W		0,80*(1,75+1,46)/2*(11,70-6,30)		6,934		
	W		0,80*(1,46+1,42)/2*(12,50-11,70)		0,922		
	W		0,80*(1,42+1,36)/2*(13,60-12,50)		1,223		
	W		0,80*(1,36+1,32)/2*(14,40-13,60)		0,858		
	W		0,80*(1,32+1,23)/2*(16,00-14,40)		1,632		
	W		překop komunikace				
	W		-13,20*(0,30+0,15)		-5,940		
	W		odstranění asfaltu + podkladu				
	W		Součet		23,555		
	W		23,555*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		11,778		
7	K	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	11,778	1 050,00	12 366,90
8	K	139001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	7,067	546,00	3 858,58
	W		23,555*0,30		7,067		
	W		uvažováno s 30% výkopu				
	W		Součet		7,067		
9	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	26,570	133,77	3 554,27
	W		(2,08+2,00)/2*(1,80-0,00)		3,672		
	W		(2,00+1,75)/2*(6,30-1,80)		8,438		
	W		(1,75+1,46)/2*(11,70-6,30)		8,667		
	W		(1,46+1,42)/2*(12,50-11,70)		1,152		
	W		(1,42+1,36)/2*(13,60-12,50)		1,529		
	W		(1,36+1,32)/2*(14,40-13,60)		1,072		
	W		(1,32+1,23)/2*(16,00-14,40)		2,040		
	W		překop komunikace				
	W		Součet - uvažováno 50% pažení výkopu		26,570		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	26,570	74,52	1 980,00
11	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,049	39,30	80,53
	W		0,60*(1,23+1,19)/2*(18,00-16,00)		1,452		
	W		0,60*(1,19+1,09)/2*(23,00-18,00)		3,420		
	W		0,60*(1,09+1,03)/2*(26,00-23,00)		1,908		
	W		0,60*(1,19+1,03)/2*3,00		1,998		
	W		-3,90		-3,900		
	W		-0,78		-0,780		
	W		mimo komunikaci - zásyp výkopu				
	W		Součet - zpětný zásyp mimo komunikaci		4,098		
	W		4,098*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		2,049		
12	K	162251121	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,049	52,70	107,98
	W		4,098*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		2,049		
13	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,049	154,00	315,55
14	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	2,049	200,00	409,80
15	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,049	39,30	80,53
16	K	162251121	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,049	52,70	107,98
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,049	20,70	42,41
18	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,999	298,00	2 979,70
	W		0,80*(2,08+2,00)/2*(1,80-0,00)		2,938		
	W		0,80*(2,00+1,75)/2*(6,30-1,80)		6,750		
	W		0,80*(1,75+1,46)/2*(11,70-6,30)		6,934		
	W		0,80*(1,46+1,42)/2*(12,50-11,70)		0,922		
	W		0,80*(1,42+1,36)/2*(13,60-12,50)		1,223		
	W		0,80*(1,36+1,32)/2*(14,40-13,60)		0,858		
	W		0,80*(1,32+1,23)/2*(16,00-14,40)		1,632		
	W		překop komunikace				
	W		Mezisoučet		21,257		
	W		3,90		3,900		
	W		0,78		0,780		
	W		mimo komunikaci				
	W		Mezisoučet		4,680		
	W		-13,20*(0,30+0,15)		-5,940		
	W		odstranění asfaltu + podkladu				
	W		Mezisoučet		-5,940		
	W		Součet		19,997		
	W		19,997*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		9,999		
19	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	179,982	23,00	4 139,59
	W		9,999*18 'Přepočtené koeficientem množství		179,982		
20	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	9,999	345,00	3 449,66
21	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	179,982	27,00	4 859,51
	W		9,999*18 'Přepočtené koeficientem množství		179,982		
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	19,997	20,70	413,94
23	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	35,995	294,00	10 582,53
	W		19,997*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		35,995		
24	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,195	143,35	1 604,80
	W		0,80*(2,08+2,00)/2*(1,80-0,00)		2,938		
	W		0,80*(2,00+1,75)/2*(6,30-1,80)		6,750		
	W		0,80*(1,75+1,46)/2*(11,70-6,30)		6,934		
	W		0,80*(1,46+1,42)/2*(12,50-11,70)		0,922		
	W		0,80*(1,42+1,36)/2*(13,60-12,50)		1,223		
	W		0,80*(1,36+1,32)/2*(14,40-13,60)		0,858		
	W		0,80*(1,32+1,23)/2*(16,00-14,40)		1,632		
	W		překop komunikace				
	W		0,60*(1,23+1,19)/2*(18,00-16,00)		1,452		
	W		0,60*(1,19+1,09)/2*(23,00-18,00)		3,420		
	W		0,60*(1,09+1,03)/2*(26,00-23,00)		1,908		
	W		0,60*(1,19+1,03)/2*3,00		1,998		
	W		mimo komunikaci				
	W		-1,80*(0,20+0,10)		-0,540		
	W		-13,20*(0,30+0,15)		-5,940		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		odstranění asfaltu + podkladu				
	W		-10,30		-10,300		
	W		-2,06		-2,060		
	W		obsyp a podsyp potrubí				
	W		Součet		11,195		
25	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	20,151	553,00	11 143,50
	W		11,195*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		20,151		
26	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	10,300	212,73	2 191,12
	W		0,80*(0,20+0,30)*(16,00)		6,400		
	W		0,60*(0,20+0,30)*(2,00+5,00+3,00+3,00)		3,900		
	W		Součet		10,300		
27	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	18,540	373,00	6 915,42
	W		10,3*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		18,540		
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 944,21
28	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	2,060	1 429,23	2 944,21
	W		0,80*(0,10)*(16,00)		1,280		
	W		0,60*(0,10)*(2,00+5,00+3,00+3,00)		0,780		
	W		Součet		2,060		
	D	5	Komunikace pozemní				23 665,10
29	K	566901133	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkodrti tl. 200 mm	m2	1,800	346,00	622,80
30	K	566901231	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 šterkodrti tl. 100 mm	m2	13,200	146,00	1 927,20
31	K	566901243	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	13,200	293,00	3 867,60
32	K	566901261	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	13,200	716,00	9 451,20
33	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 obalovaným kamenivem tl přes 20 do 50 mm	m2	1,800	534,28	961,70
34	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	1,800	519,00	934,20
35	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	13,200	447,00	5 900,40
	D	8	Trubní vedení				77 933,79
36	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	29,000	161,00	4 669,00
	W		16,00		16,000		
	W		2,00		2,000		
	W		3,00		3,000		
	W		5,00		5,000		
	W		3,00		3,000		
	W		Součet		29,000		
37	M	28611176	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN10	m	29,870	906,00	27 062,22
	W		29*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		29,870		
38	K	721171918	Potrubí z PP propojení potrubí DN 200	kus	2,000	1 280,00	2 560,00
39	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	9,000	267,00	2 403,00
40	M	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	6,000	314,00	1 884,00
41	M	28611364	koleno kanalizace PVC KG 200x15°	kus	3,000	241,00	723,00
42	K	8080	Provedení napojení na kanalizační řad - VAK Náchod - odhad ceny	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
43	K	894812006	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 přímý tok	kus	2,000	1 510,00	3 020,00
44	K	894812008	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 pravý a levý přítok	kus	1,000	1 560,00	1 560,00
45	K	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	3,000	1 150,00	3 450,00
46	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	3,000	81,40	244,20
47	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový piný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	3,000	4 720,00	14 160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	29,000	13,01	377,29
49	K	899914113	Montáž ocelové chráničky do D 273 x 10 mm	m	2,000	1 700,00	3 400,00
50	M	14011108	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 245x8,0mm	m	2,060	4 330,62	8 921,08
VV					2,060		
D 9							8 488,66
51	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	248,00	496,00
52	M	58380203	krajník kamenný žulový silniční - stávající	m	2,040	0,00	0,00
VV					2,040		
53	K	919121211	Těsnění spár zálivkou za studena	m	38,000	114,67	4 357,46
VV					16,00*2	32,000	
VV					3,00*2	6,000	
VV					Součet	38,000	
54	K	919735112	Rezáni stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	38,000	92,40	3 511,20
VV					16,00*2	32,000	
VV					3,00*2	6,000	
VV					Součet	38,000	
55	K	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí	m	2,000	62,00	124,00
D 997							10 311,50
56	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	6,330	47,40	300,04
VV					0,522	0,522	
VV					5,808	5,808	
VV					Součet	6,330	
57	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	170,910	11,30	1 931,28
VV					6,33*27 *Přepočtené koeficientem množství	170,910	
58	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,330	294,00	1 861,02
59	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	6,653	53,29	354,54
VV					0,396	0,396	
VV					6,257	6,257	
VV					Součet	6,653	
60	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	179,631	14,50	2 604,65
VV					6,653*27 *Přepočtené koeficientem množství	179,631	
61	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	6,653	490,00	3 259,97
D 998							4 127,18
62	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	58,162	70,96	4 127,18
D VRN							10 000,00
D VRN7							10 000,00
63	K	072103011	Zajištění DIO - regulace dopravy vč. vyřízení a dopravních značek	soub	1,000	10 000,00	10 000,00